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Makita Akku-Betonverdichter 18V, 4,0Ah DVR450RME

Allgemeine Informationen

Artikelnummer

EAN

Hersteller
Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen

Akkukapazitat
Akkuspannung
Durchmesser Vibrator

Lange des Gummischlauchs

Gewicht mit Akkupack

ET1734056
0088381681650
Makita

DVR450RME
DVR450RME

1 Stuck
Betonverdichter (Akku)

4Ah

18V
25mm
1200mm
3.5kg

Makita Akku-Betonverdichter 18V, 4,0Ah DVR450RME Akkukapazitat 4Ah,
Akkuspannung 18V, Durchmesser Vibrator 25mm, Ladnge des Gummischlauchs
1200mm, Gewicht mit Akkupack 3,5kg, Mobil und handlich zum verdichten von

frisch gegossenem Beton.
Akku und Schalter sind gekapselt zum Schutz vor Schmutz und Staub.

Handgriff mit Gummipolster.

Lieferumfang: Transportkoffer, 2x Akku, Schnellladegeréat

Makita Akku-Betonverdichter 18V, 4,0Ah DVR450RME online kaufen
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